
 

 

Резултати од испитот од 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА 

одржан на 13.02.2026  

 

 

индекс теоретски дел 

18151 5 

 

 

 

индекс номенклатура нумерички дел оценка 

18900 3/10 30/100 5 

18688 0/10 18/100 5 

 

 

 

 

 

 

 

16.02.2026 

Од предметниот наставник 


